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REGIONE BASILICATA

PO FESR 2014 - 2020 - Asse lll Competitivita' - Priorita’ di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'™.
Avviso Pubblico "START AND GO" (3° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia

Intervento Numero Totale Spesa Totale Contributo
Istanze Complessiva Concedibile

START AND GO COSTITUENDE (3 Valutazione Intermedia) 170 19.699.218,42 10.084.015,46
START AND GO COSTITUITE (3 Valutazione Intermedia) 73 7.195.304,21 3.622.960,46
TOTALI 243 € 26.894.522,63 € 13.706.975,92
Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 1.750.000,00 + 1.479.458,38 di
economie certe
Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 200

Regione Basilicata
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
198769  1ST17018153 M 3.5 S.R.L. 12,00 165.825,00 99.49500  3.328.953,38
193915 1ST17017518(*)SIMON SRLS 12,00 166.000,00 99.600,00  3.428.553,38
199054  1ST17018191 IL VECCHIO FRANTOIO SRL 12,00 166.037,39 99.622,43  3.528.175,81
197916 1ST17018037(*)MORELLI SRLS 12,00 166.660,00 99.996,00  3.628.171,81
190226 1ST17017287(*)INNOVATEQ S.R.L.S. 12,00 166.700,00 100.000,00  3.728.171,81
189436 |ST17017248(*)\'7|LTAUNLELInggg'Lf‘:‘fCF" 1200  166.700,00 100.000,00  3.828.171,81
192123 1ST17017389(*)B JM 12,00 166.700,00 100.000,00  3.928.171,81
191429 1ST17017341(*)CLARO SRLS 12,00 167.000,00 100.000,00  4.028.171,81
191891 1ST17017381(*)ANTEZZA SNC 12,00 167.000,00 100.000,00  4.128.171,81
199175 1ST17018248(*)ECAM S.R.L. 12,00 167.000,00 100.000,00  4.228.171,81
192338 1ST17017423(*)MATERA CITY CENTER S.R.L. 12,00 167.000,00 100.000,00  4.328.171,81
198349  1ST17018090 MUSHROOM FOOD SAS 12,00 168.300,00 100.000,00  4.428.171,81
190504  1ST17017294 FIT 12,00 169.526,00 100.000,00  4.528.171,81
197984  1ST17018047 E‘,ELTUR“":'SEFTQEO'D;’ A FILOMENA 11,50 50.981,55 29.990,78  4.558.162,59
158923  1ST17015109 Lucania Frutta Secca S.r.l. S. 11,50 144.818,33 5951146  4.617.674,05
198826  1ST17018158 Sinnica Salumi 11,50 185.700,00 90.000,00  4.707.674,05
193739 1ST17017497(*)BORASS S.R.L. 11,00 100.000,00 60.000,00  4.767.674,05
198396  1ST17018109 DOMOTICALAB 11,00 139.698,79 83.819,27  4.851.493,32
197327 1ST17017942(*)Da Definire 11,00 156.000,00 93.600,00  4.945.093,32
187828  IST17017104 ;'_EA_CS'?;%’TTLEE(?'&SQ_N FELE 11,00 163.041,00 97.824,60  5.042.917,92
126252  1ST17011573 DA DEFINIRE 10,50 27.000,00 13.500,00  5.056.417,92
197425 |ST17017975(*)£?L'1'23‘””°es“’”e di Caleull 10,50 29.000,00 14.500,00  5.070.917,92
190786  IST17017313 Serapis 10,50 20.212,95 13.90648  5.084.824,40
198402 1ST17018111(*)A.B.T. SRLS 10,50 32.524,00 15.814,38  5.100.638,78
| COLORI DELL'ORTO DI
189671 1ST17017259(*)PAOLICELLI EMANUELA & C. 10,50 32.700,00 15.388,89  5.116.027,67

S.AS.

(*) RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA O POTENZA
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
..O'JECO di D'ORSO MARIA
121072 IST17011203() 3 e amin 10,50 34.300,00 17.150,00  5.133.177,67
194823 IST17017638(*)FEPI Group srls 10,50 34.500,00 17.250,00  5.150.427,67
CARPE DIEM H24 DI SUOZZO
187858  IST17017126 ol o' o 10,50 35.110,00 17.555,00  5.167.982,67
NATURA E' BELLEZZA DI
194578 ISTI7017567 |\ 0 C e S ENICA 10,50 36.262,80 17.499,25  5.185.481,92
184323  1ST17016865 MANGO ZAIRA 10,50 39.310,00 19.655,00  5.205.136,92
198931 IST17018176 First Stone 10,50 39.950,00 19.97500  5.225.111,92
199205  IST17018275 CM Impianti Soc. Coop, 10,50 40.278,13 20.139,06  5.245.250,98
196581  IST17017890 Officinalis di Vona Valentina 10,50 40.389,00 20.000,00  5.265.250,98
187847 IST17017122(*)2/(|)'§£|2F;A FOR YOU soc. 10,50 41.843,00 20.921,50  5.286.172,48
196988  IST17017904 PALAZZO MATERA 10,50 43.800,00 21.804,13  5.307.976,61
188884 |ST17017199(*)2%'3LTA?SECCH'A NADIA 10,50 43.982,00 21.62500  5.329.601,61
DONNADORA SOCIETA'
188787  ISTI7017185 L0 oroara 10,50 45.000,00 22.500,00  5.352.101,61
197421 IST17017972(*)EXEO LAB S.R.L. 10,50 4523985 2237638  5.374.477,99
198672  IST17018079 GRIECO MARICA 10,50 47.610,96 2223321  5.396.711,20
123588 IST17011401(*)D'ERRCO lolanda 10,50 48.384,00 24.192,00  5.420.903,20
123800 IST17011412 DOLCIFICO s.r.l.s. 10,50 48.467,00 2423350  5.445.136,70
198369  IST17018097 ];CE’,EI’EL PAESE DI FRANCULLI 10,50 48.647,00 2432350  5.469.460,20
188180  IST17017151 ;'SEEANESH DI GAETANO 10,50 50.328,40 25.164,20  5.494.624,40
198174 1ST17018070(*), \OCELLERIA" di Francesco 10,50 50.446,00 25.071,65  5.519.696,05
Paolo Ambrosecchia
LA BONSANTI SNC DI
188531  IST17017177 BONSANTI ANTONIO & 10,50 52.800,00 26.400,00  5.546.096,05
CALABRESE ANGELA BRUNA
123835  IST17011429 gf\'%c“'o FELICE MARIA 10,50 5368185 26.84092 557293697
UPSIDE SOCIETA' A
194716 IST17017579(*)RESPONSABILITA' LIMITATA 10,50 54.057,36 26.296,37  5.599.233,34
SEMPLIFICATA
CAFE' DE PARIS DI
120417 IST17011089 Spcnne || GIUSEPPE 10,50 55.000,00 27.500,00  5.626.733,34
183460 IST17016822(*)Oltre lo Stile 10,50 55.136,49 27.003,53  5.653.736,87
183804  IST17016848 " \Z2ERIAMOJE'SA.S. DI 10,50 56.790,30 28.395,15  5.682.132,02

LAPOLLA ANTONIO & C.

(*) RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA O POTENZA

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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REGIONE

BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio Spesa Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile  Richiesta
198291  IST17018083 CLINCO CINZIA 10,50 56.995,00 28.497,50  5.710.629,52
173004  1ST17015988 BACCO S.R.L. 10,50 57.911,00 28.95550  5.739.585,02
196504  1ST17017854 PALMIOTTO Gianluca 10,50 58.855,00 29.427,50  5.769.012,52
186914 IST17016999(*)danila fanelli 10,50 58.910,00 29.45500  5.798.467,52
197372 1ST17017945(*)bochicchio sris 10,50 59.000,00 28.250,00  5.826.717,52
198890  IST17018168 Russillo srls 10,50 59.600,00 29.800,00  5.856.517,52
198969 IST17018178(*)Vaccaro Maria 10,50 59.801,36 29.900,68  5.886.418,20
179165 I1ST17016390(*)Nicoletti Eustachio S.r.I. 10,50 62.000,00 31.000,00 5.917.418,20
BPP SOCIETA' A
198336  IST17018087 RESPONSABILITA' LIMITATA 10,50 62.961,00 31.480,50  5.948.898,70
SEMPLIFICATA
_ I TRE CARDILLI SAS. DI
188432 IST17017166(") 5, 0uANNI CIRILLO & C. 10,50 64.097,79 32.048,90  5.980.947,60
FARMACIA MACCHIA
ROMANA S.A.S. DELLE
149795 I1ST17013935(*)DOTTORESSE AMMIRATI 10,50 64.44399 3222199  6.013.169,59
RITA VALENTINA E MEROLA
ALESSANDRA
198331  I1ST17018086 |E~RANOSTRADIPLACIDO 10,50 64.65931 3232965  6.045.499 24
PATRIZIO
188937  IST17017218 EASY SCHOOL S.R.L. 10,50 67.000,00 33.500,00  6.078.999,24
_ FROM ZERO BARBERIA
158982 IST17015118(") | S ANA DI NIGOLA BRUNO 10,50 67.087,21 3354361  6.112.542,85
192444  1ST17017438 DEUFEMIA Antonella 10,50 68.000,00 34.000,00 6.146.542,85
198585 I1ST17018138 /" Yolo" di Trupo Magaldo e 10,50 68.100,00 33.550,00  6.180.092,85
Trupo Giuseppina s.a.s
188652  1ST17017183 TUCCI CATERINA 10,50 68.966,00 34.483,00 6.214.575,85
TOOL STORE DI CARRIERO
178191 ISTI7016309 5 [otoio v oG, 10,50 69.08531 34.542,65  6.249.118,50
199221  IST17018285 Benessere360 srls 10,50 69.700,00 34.850,00  6.283.968,50
199199 IST17018264(*)Sassi da vivere sri 10,50 71.091,00 34.370,50  6.318.339,00
192016 IST17017384(*)MELLI ALINA 10,50 72.579,92 36.289,96  6.354.628,96
FAMILY SERVICE S.N.C. DI
187643  IST17017099 SABIA NATASCIA & TELESCA 10,50 74.342,75 3717138  6.391.800,34
FRANCESCO
185109 1ST17016920 oF ARTACUS s.a.s. di 10,50 7495647 37.47824  6.429.27858
Musacchio Mariagiulia & C.
199227  1ST17018289 LABI HOME Srl 10,50 75.000,00 37.500,00  6.466.778,58
190961  I1ST17017317 MOVIE CUTTING di Clemente 10,50 7550500 37.752,50  6.504.531,08

Immacolata & C. s.n.c.

(*) RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA O POTENZA

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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REGIONE

BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale e 0 Compiessiva Concedibile  Richiesta
191431 IST17017344 DINISI PASQUALE & C. SAS 10,50 75.730,40 37.86520  6.542.396,28
197440 1ST17017988 BIANCO GIUSEPPINA 10,50 75.900,00 37.83505  6.580.231,33
170559  IST17015812 OFFICINA DINAMICA 10,50 77.114,00 38.557,00  6.618.788,33
198118 IST17018062 LE CHICCHE 10,50 78.250,00 39.12500  6.657.913,33
186727 IST17016991 LUCIA PICCINNI 10,50 79.441,00 39.72050  6.697.633,83
198486  IST17018136 Officina del gusto sl 10,50 79.522,00 39.761,00  6.737.394,83
187005 IST17017029 \B/gt'é:gx\'g S:A'S' DI CIMMING 10,50 80.205,38 40.102,69  6.777.497,52
197487 IST17018009 Tre Cancelli srls 10,50 80.868,00 40.434,00  6.817.931,52
198376 IST17018100 OX SRL SEMPLIFICATA 10,50 81.000,00 40.500,00  6.858.431,52
199146 IST17018230 BELLAVISTA S.R.L. 10,50 81.930,00 40.965,00  6.899.396,52
199078 IST17018195 DA DEFINIRE 10,50 88.049,62 43.998,81  6.943.395,33
199104 IST17018203 Affittacamere Nonna Carmela Sri 10,50 88.180,58 31.796,42  6.975.191,75
199213  IST17018279 ANVA S.r.l. 10,50 90.000,00 45.000,00  7.020.191,75
183445 1ST17016809 PASCALE MONICA 10,50 90.494,00 45.247,00  7.065.438,75
185036 IST17016910 gﬂﬁ?ﬁﬂ%@&?ﬁ?@'& di 10,50 90.520,00 45.260,00  7.110.698,75
190449 IST17017293 MaMi 10,50 92.412,91 4530646  7.156.005,21
112805 IST17010542 OFFICINA ALIMENTARE S.R.L. 10,50 93.887,84 46.943,92  7.202.949,13

RICREA - SOCIETA' A
198844 1ST17018160 RESPONSABILITA' LIMITATA 10,50 94.915,00 47.457,50  7.250.406,63
SEMPLIFICATA
166170 IST17015538 LA DIMORA DEL VULTURE 10,50 95.000,00 47.500,00  7.297.906,63
159370 IST17015135 I\CAQSSESO DIMARIADA 10,50 95.000,00 47.500,00  7.345.406,63
197416 IST17017967 PALO FRANCESCO 10,50 95.048,60 47.524,30  7.392.930,93
120434 IST17011099 CARMELA RANALDO 10,50 97.872,00 48.936,00  7.441.866,93
193266 IST17017483 LA DIMORA DI KEPHAS s.as. 10,50 98.104,00 48.880,00  7.490.746,93
158078 IST17015042 QUERCIOLI IRENE 10,50 99.900,00 49.950,00  7.540.696,93
198409 IST17018108 OEN S.R.L. 10,50 100.000,00 50.000,00  7.590.696,93

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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Protocollo N.Pratica

REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Ragione Sociale

Punteggio Spesa Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile  Richiesta
181895 1ST17016668 SC Investment 10,50 100.500,00 50.250,00  7.640.946,93
186983 1ST17017013 Lucia Coretti 10,50 102.606,36 51.303,18  7.692.250,11
120557 1ST17011146 Da definire 10,50 106.600,00 53.300,00  7.745.550,11
199192 1ST17018255 P3 SRL 10,50 108.000,00 54.000,00  7.799.550,11
198413  1ST17018116 Troiano srls 10,50 109.975,00 54.987,50  7.854.537.61
190271 1ST17017289 LO CHEF EXPRESS 10,50 111.000,00 55.500,00  7.910.037.61
168849 1ST17015701 RINALDI PAOLA 10,50 115.564,00 57.782,00  7.967.819,61
188939  1ST17017220 ROVEANDA 10,50 117.000,00 49.76563  8.017.58524
183453 1ST17016816 SOCIETA' CUBO 10,50 119.487,50 59.743,75  8.077.328,99
197398  I1ST17017954 :Z'é DI GRASSI SARIO & C. 10,50 12561110 59.337,31  8.136.666,30
198252 1ST17018073 BLU ECO 10,50 126.912,35 6345618  8.200.122,48
197268 1ST17017933 SKIN LAB OMNIA SRLS 10,50 127.000,00 63.500,00  8.263.622,48
189232 1ST17017230 EL TABLAO 10,50 127.702,39 60.259,60  8.323.882,08
187875 1ST17017136 PETRASANTA A.83 SRL 10,50 129.092,00 64.996,00  8.388.878,08
194151 I1ST17017538 Egggggﬁﬁ\(/):lem 10,50 135.000,00 67.000,00  8.455.878,08
185135  1ST17016930 Eggfgg;i;j?gﬁm}% N 10,50 138.000,00 69.000,00  8.524.878,08
186982 1ST17017012 MARINO BICI SPOPRT sfls 10,50 140.200,00 70.100,00  8.594.978,08
198417  1ST17018125 Il Brigante srls 10,50 141.000,00 69.750,01  8.664.728,09
191437 1ST17017347 Peluso Donatella 10,50 141.380,00 70.690,00  8.735.418,09
198420 1ST17018127 MARGOT SRL 10,50 145.000,00 72.500,00  8.807.918,09
118456 15T17010032 5 & FRANCESCO P 10,50 14534100 7267050  8.880.588,59
197401 1ST17017957 Da Definire 10,50 149.500,00 74.750,00  8.955.338,59
188028 IST17017213 ps VA SELASVINGENZO 10,50 150.000,00 75.000,00  9.030.338,59
199218 15T17018280 oo o N VIEEA 10,50 154.200,00 76.962,50  9.107.301,09
199160 I1ST17018239 LOSCHIAVO 10,50 155.922,08 77.961,04  9.185.262,13

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE

BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale B te Compiessiva Concedibile  Richiosta.
196056 1ST17017794 BISIGNANO ALESSIA 10,50 156.194,00 78.097,00 9.263.359,13
197383 1ST17017950 RESIDENCE DEL BORGO s.r.l. 10,50 162.986,00 81.493,00 9.344.852,13
133338 1ST17012318 TARUMBO' PUB SRLS 10,50 165.840,05 82.920,02 9.427.772,15
198377 1ST17018099 DA DEFINIRE 10,50 167.312,10 83.500,01 9.511.272,16
157435 1ST17015008 PAUSA LUCANA 10,50 170.500,00 85.250,00 9.596.522,16
198761 1ST17018150 Steam Rail S.r.l. 10,50 173.600,00 86.800,00 9.683.322,16
189602 1ST17017253 R.L.R. srls 10,50 174.005,24 87.002,62 9.770.324,78
199228 1ST17018292 DELLE ROSE SRLS 10,50 178.300,00 89.150,00 9.859.474,78
198429 1ST17018134 LA FINESTRA & CO. SRLS 10,50 180.047,05 90.000,00 9.949.474,78
199110 1ST17018214 Dormire Divino srl 10,50 180.184,00 88.410,32 10.037.885,10
125759 1ST17011554 La dimora del Corso 10,50 181.000,00 81.431,90 10.119.317,00
199168 1ST17018242 Brew & Cook 10,50 199.992,00 90.000,00 10.209.317,00
189678 1ST17017262 Lobuono srls 10,50 200.000,00 90.000,00  10.299.317,00
187585 1ST17017096 EI.SINO DILOTITO ROSANNA & 10,50 200.000,00 90.000,00 10.389.317,00
187011 1ST17017033 Delta Fitness s.r.l.s. 10,50 230.000,00 90.000,00 10.479.317,00
123620 1ST17011402 DEC S.R.L. 10,50 298.056,76  90.000,00  10.569.317,00
198428 1ST17018133 FISH&BREAKFAST 9,50 20.100,00  5.600,00 10.574.917,00
199189 1ST17018254 ;gg%ﬁ;ﬁé@ggg;ﬂ%ﬁilo i 9,50 28.000,00 14.000,00 10.588.917,00

PAUSA SOCIETA' A
148455 1ST17013723 RESPONSABILITA' LIMITATA 9,50 32.350,00 16.175,00 10.605.092,00
SEMPLIFICATA
197658 1ST17018014 gglgAS;'YA}E DI BELFIORE 9,50 39.530,96 19.739,43  10.624.831,43
193843 1ST17017505 Tortami via con te 9,50 46.162,29 18.464,92  10.643.296,35
197926 1ST17018039 Acino Brillo 9,50 50.400,00 23.412,50 10.666.708,85
198425 1ST17018130 da definire 9,50 58.100,00 29.050,00 10.695.758,85
187584 1ST17017095 GUSTI PROIBITI F&C S.N.C. 9,50 70.203,00 35.101,50 10.730.860,35
167260 1ST17015627 | Giardini Gattini srl 9,50 79.774,00 39.887,00 10.770.747,35

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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Protocollo N.Pratica

REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Ragione Sociale
CASA ISABELA LUXURY

Punteggio Spesa Contributo
Autoattribuito Complessiva Concedibile

Progressivo
Richiesta

198875 1ST17018164 ROOMS DI ANDRADE VARGAS 9,50 80.000,00 40.000,00  10.810.747,35
LAUCIMER
186985 IST17017014 D'ELICIO GIOVANNA RITA 9,50 80.000,00 40.000,00 10.850.747,35
196584 IST17017892 SYTECO S.R.L 9,50 92.550,00 46.275,00  10.897.022,35
198412 IST17018120 KAFKA SRLS 9,50 94.985,57 47.492,79  10.944.515,14
197246 1ST17017930 DA DEFINIRE SRLS 9,50 98.624,00 49.312,00 10.993.827,14
197384 IST17017949 Oleificio “Vulture - Alto Bradano” 9,50 99.516,52 49.758,26  11.043.585,40
195549  IST17017702 battafarano giuseppina 9,50 99.589,74 44.175,68  11.087.761,08
199043 IST17018190 LA CASETTA MAGICA S.R.L. 9,50 102.300,00 44.893,75  11.132.654,83
199201 IST17018269 iﬁ:ﬁ’g in progress di Colangelo 9,50 109.334,66 46.453,33  11.179.108,16
199225 IST17018288 LA LOCANDIERA SRLS 9,50 112.000,00 50.400,00  11.229.508,16
197125 IST17017912 ALFANO MARIANO 9,50 120.664,00 60.325,10 11.289.833,26
198410 IST17018117 gEA?L\J’TE gﬁﬁ:\é'z SURGERY 9,50 121.654,00 60.827,00 11.350.660,26
190941 IST17017316 IL MELOGRANO RESIDENCE 9,50 121.993,54 60.996,77  11.411.657,03
196775 IST17017896 BISIGNANO LUANA 9,50 165.330,00 82.665,00  11.494.322,03
161048 I1ST17015194 COLANGELO PAOLA 9,50 171.288,91 8352952 11.577.851,55
138482 IST17012700 ROSA DONATELLA 9,50 174.029,20 83.845,77  11.661.697,32
194789  IST17017611 Il sogno s.r.. 9,50 178.000,00 95.000,00  11.756.697,32
198407 I1ST17018112 DRINKIT S.R.L.S. 9,00 38.678,90 22.934,17  11.779.631,49
199174 IST17018247 F.LLI LEONE 9,00 148.667,00 89.200,20  11.868.831,69
199217 I1ST17018281 HILARY BEAUTY SRLS 8,50 30.000,00 16.500,00  11.885.331,69
199216 IST17018282 service group 8,50 44.385,93 22.192,97  11.907.524,66
198415 IST17018122 DIMORA DEL GINEPRO sris 8,50 63.240,74 31.620,37  11.939.145,03
114532  IST17010654 glﬂ"g"z PROGETTO LUCE 8,50 84.530,56 41.915,28  11.981.060,31
194210 1ST17017543 RAGNO VERDE S.R L. 8,50 108.279,33 54.139,67  12.035.199,98
187514  1ST17017092 CLINT FOOD&DRINK DI 8,50 131.300,00 65.650,00 12.100.849,98

FRANCESCO MARIELLA
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REGIONE

BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

. . . Punteggio Spesa Contributo Progressivo
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta

197449 1ST17017995 Ga.Ra Srls 8,50 131.303,41 65.651,71  12.166.501,69

192345 1ST17017430 LA DIMORA DEL BORGO S.R.L. 8,50 140.680,00 70.340,00 12.236.841,69

191248 1ST17017324 VITALE MARIO S.R.L. 8,50 169.501,98 84.750,99 12.321.592,68

197755 1ST17018019 L& Camerette Sas di 850  170.000,00 93.500,00 12.415.092,68
Guglielmucci Salvatore & C.

195586 1ST17017709 DE SALVO ELISA 8,50 180.000,00 90.000,00 12.505.092,68

199100 1ST17018206 DA DEFINIRE 8,50 204.133,80 86.412,51 12.591.505,19

188938 1ST17017219 MOBIL SERVICE S.R.L. 8,50 208.793,00 95.000,00 12.686.505,19

192641 1ST17017440 SANTERAMO AGATA 7,50 37.704,40 18.852,20 12.705.357,39

199077 1ST17018197 MARAGNO ANTONIO 7,50 40.107,00 20.053,50 12.725.410,89
S.GG.A.FOOD SOCIETA'A

131832 1ST17012152 RESPONSABILITA' LIMITATA 7,50 71.000,00 35.500,00 12.760.910,89
SEMPLIFICATA

194065 1ST17017534 CLINICA BITETTI SRLS 7,50 121.722,13 60.736,07 12.821.646,96
ANTOMAR SOCIETA' A

194794 1ST17017619 RESPONSABILITA' LIMITATA 7,50 130.208,00 65.104,00 12.886.750,96
SEMPLIFICATA

198723 1ST17018148"IL POSTO GIUSTO" S.R.L. 7,50 179.900,00 95.000,00 12.981.750,96

199190 IST17018259 STUDIO APARTMENT 7,50 202.161,14 90.000,00 13.071.750,96

194745 1ST17017583 CARAVELLI ANTONIETTA 7,00 45.000,00 27.000,00 13.098.750,96

187742 1ST17017102 FLYFLOW 7,00 60.889,05 36.533,43  13.135.284,39

185096 1ST17016918 DI LECCE GIANLUCA 7,00 160.250,00 96.150,00 13.231.434,39
CO.MA.T. SOCIETA' A

190507 1ST17017295 RESPONSABILITA' LIMITATA 6,50 179.471,00 88.214,63  13.319.649,02
SEMPLIFICATA

198068 1ST17018058 LO FIEGO MARIA CARMELA 5,50 40.586,00 20.292,86  13.339.941,88

197454 1ST17018001 CANCELLA FELICE 5,50 112.300,00 56.150,00 13.396.091,88

197298 1ST17017939 VALANI 5,00 56.500,00 26.250,00 13.422.341,88

197446 1ST17017991 Sigma Bread 4,50 199.225,00 95.000,00 13.517.341,88

111002 1ST17010450 Innexti srl 3,50 90.650,00 45.325,00 13.562.666,88

189182 1ST17017203 societa in nome colletivo 1,00 124.415,07 74.649,04 13.637.315,92
ALL IN ONE TERMINAL-

197295 1ST17017863 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 1,00 178.750,00 69.660,00 13.706.975,92

LIMITATA
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